MINISTERIO DE . GOBIERNO
AMBIENTE Y ENERCGIA DE COSTA RICA

Direccion de Gestion de la Calidad Ambiental

EQUIPO EVALUADORES (AS) DEL PGAI
UNIDAD PRODUCCION Y CONSUMO SOSTENIBLES

Central: 22583272

Extensiones:

207
208
210
230
231
205
204
226

Licidia Rojas

Douglas Urefia Cubillo
Magda Protti Ramirez
Olman Mora Navarro
Rosario Zufiga Bolafos
Daniel Viquez Romero
Juan Carlos Jiménez
Christiam Alvarez Vega

Irojas@minae.go.cr
durena@minae.go.cr
mlorena@minae.go.cr
omora@minae.go.cr
rzuniga@minae.go.cr
dviguez@minae.go.cr
jcarlos@minae.go.cr
calvarez@minae.go.cr
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